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MEDIA - TEC H POLSKA Sp. z o. o. 

Halinów, POLSK A 

Opakowanie urządzeń elektronicznych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 31 marca 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie urządzeń 

elektronicznych, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu różnorodnych 

elementów sprzętu peryferyjnego urządzeń komputerowych, takich jak 

klawiatura, głośniki, myszki, różnorodne kable, łącza i inne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter .postać 

wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystykę, materiał oraz ornamentację. 

Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

fotografiach, na których fig.l - ilustruje opakowanie w widoku 



perspektywicznym z widoczną częścią frontową, fig.2 - uwidacznia opakowanie 
w widoku z tyłu. 

Opakowanie urządzeń elektronicznych, według wzoru przemysłowego jest 
wykonane, korzystnie z kartonu. 

Do cech wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że opakowanie urządzeń 
elektronicznych, zaprezentowane na załączonych fotografiach jest 
ukształtowane w formie prostopadłościanu. Ścianka frontowa 1 opakowania z 
lewej strony posiada wzdłużny pas 2 w kolorze pomarańczowym, ciemniejący 
ku dołowi, w narożu którego, u góry jest rozmieszczony stylizowany motyw 
graficzny 3 a pod nim napis. U dołu wzdłużnego pasa 2 znajduje się nieco 
większy motyw graficzny 3, z wydłużonym prawym ramieniem 4. Pozostała 
powierzchnia 5 części frontowej opakowania jest w kolorze czarny, 
przechodzący ku dołowi w kolor niebieski, dochodząc do linii 6, stanowiącej 
przedłużenie ramienia 4 motywu graficznego 3. Poniżej poziomej linii 6 
ścianka frontowa opakowania jest w kolorze niebieskim. Po przeciwnej stronie 
górnego motywu graficznego 3 są usytuowane w poziomych rzędach napisy 7 
o charakterze informacyjnym. Poniżej napisów 7 jest rozmieszczone zdjęcie 
produktu, znajdującego się w opakowaniu. 
Tylna ścianka 8 opakowania jest ciemna u góry i przechodzi ku dołowi w kolor 
niebieski, dochodząc do linii w kolorze pomarańczowym, stanowiącej 
wydłużone ramię motywu graficznego 3. Poniżej tej linii powierzchnia tylnej 
ścianki 8 opakowania jest w kolorze niebieskim. Na tylnej ściance 8 
opakowania są rozmieszczone różnorodne napisy i oznaczenia o charakterze 
informacyjnym oraz fragment produktu, znajdującego się w opakowaniu. 
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